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       BASHKIA VORË 

 

Nr._______prot.                                                                                 Vorë, më___.___.2021 

 

 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Vore 

Adresa   Rruga “Unaza”, nr. 2, Vore 

Tel/Fax  0684532190 

E-mail               info@bashkiavore.al 

Faqja e Internetit www.bashkiavore.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje dru zjarri per kopshtet dhe shkollat e 

Bashkise Vore”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-88067-02-23-2021 

 

5. Fondi limit:  1 227 000 leke pa tvsh.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga  data e lidhjes se 

kontrates me perfundim ne 31.12.2021.. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08/03/2021,Ora: 

13:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08/03/2021, Ora: 13:00 

 

 

Nëpunësi Autorizues 

 

                                        GENTIAN PICARI 

 

 

 


